

宮崎県職員互助会会員の皆様へ

団体扱自動車保険

2022年10月1日始期契約より
宮崎県職員互助会の
団体扱自動車保険なら
一般契約保険料に比べて

宮崎県職員互助会の団体扱割引

東京海上日動の一般契約に比べ

21.1%適用 × 約5%割安

団体扱割引21.1%は、保険期間の始期日が令和4年10月1日から令和5年9月30日までの契約に適用されます。割引率は、団体の損害率等により毎年見直されます。

団体扱一時払は一般契約一時払に比べて5%割安です。団体扱分割払は一般契約と異なり分割割増がかからないので約5%割安となります。



約25%割安!!

注意 ■上記割引率は、次の通り、団体扱割引等を連算して算出しております。
一時払の場合： $1 - \{(1 - \text{団体扱割引} \cdot 21.1\%) \times (1 - \text{団体扱一時払割引} \cdot 5\%)\}$ 分割払の場合： $1 - \{(1 - \text{団体扱割引} \cdot 21.1\%) \times (1 - \text{一般契約分割割増} \cdot \text{約}5\%)\}$

※上記適用される大口団体扱割引率(団体扱割引率)は、2022年10月1日～2023年9月30日までの保険始期契約に適用されます。適用される割引率は、団体の損害率等により毎年見直されます。

互助会の団体扱自動車保険のポイント

- 大口団体扱割引率21.1%が適用**されますので保険料が割安です。
- ご家族のおクルマにも21.1%割引が適用**されます。
- 現在の**ノンフリート等級が継承**できます(一部共済は除きます)。
- 保険料のお支払いは、**便利な給料差引き**です。



本人・配偶者



同居の家族
(両親・子供・子供の配偶者)



別居の扶養親族
(息子・娘)

このチラシの内容は、自動車保険(団体扱)の特徴を記載したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また、詳しくは「ご契約のしおり(約款)」をご用意しておりますので、必要に応じて取扱代理店にご請求ください。その他ご不明な点がある場合には、取扱代理店までお問い合わせください。

引受保険会社

東京海上日動火災保険株式会社

担当課: 宮崎支店 宮崎中央支社

〒880-8511 宮崎市広島2-5-11 宮崎東京海上日動ビル2F

TEL (0985) 23-3177

団体取扱窓口

一般社団法人 宮崎県職員互助会

さっそくお見積もり
～割安感をぜひ、実感ください～

お見積もりの際、
ご用意ください

保険証券

車検証

免許証

裏面へ





この機会に保険料が割安な 互助会の団体扱自動車保険に 切り替えましょう!!

自動車保険の現在のノンフリート等級(1~20等級)の割増引は、他の保険会社や共済(一部を除く)から継承されます。

Let's try

保険料見積り



まずは、団体扱に切り替えると保険料がいくらになるか見積りを取ってみましょう。見積りはお電話でお申し込みいただけますので本当に簡単ですよ!!

Step 1

保険証券

現在ご契約している「保険証券」を手元に準備してください。



自動車保険のノンフリート等級は、一部を除き他の保険会社や共済などからも引き継ぐことができます。

Step 2



取扱代理店へ電話をかけていただき「互助会の団体扱自動車保険の見積りをお願いします!」と申し出てください。

取扱代理店の連絡先はこちら…

お客様からご提供頂きました個人情報は、東京海上日動火災保険(株)より保険業務の委託を受けて行う損害保険およびこれに付帯・関連するサービスの提供に利用させていただきます。

Step 3

¥

保険料は保険始期月の翌々月に給料差引きとなりますので、契約時に保険料は不要です。

■ 団体扱の対象となる方: ご契約者は宮崎県職員互助会の会員に限りませんが、記名被保険者(ご契約のお車を主に使用される方)・車両所有者は、ご契約者のほか、ご契約者の配偶者、ご契約者またはその配偶者の同居の親族・別居の扶養親族の方とすることができます。

■ 団体扱に関するご注意: 退職などにより給与の支払を受けなくなった場合、「保険料の集金に関する契約書」に定められた定足数不足の場合などにより、団体扱特約が失効した場合は残りの保険料を一括してお支払いいただくこととなります。団体の構成員でなくなった場合には、取扱代理店までご連絡ください。